ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91

тел. (34742) 3-29-07

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАКАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91

тел. (34742) 3-29-07

РЕШЕНИЕ

«07» августа 2019 года                                                 № 98-802
с. Бакалы

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский
район Республики Башкортостан по двухмандатному избирательному округу,

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Всероссийской
политической партией «Единая Россия», Фахруллина Раиля Файзулловича на

выборах 8 сентября 2019 года

      На основании личного заявления Фахруллина Р.Ф., зарегистрированного
кандидатом на выборах в депутаты Совета  сельского  поселения
Старокуручевский сельсовет  муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан по двухмандатному избирательному округу,
выдвинутого путем самовыдвижения о снятии своей кандидатуры,
поступившего в Территориальную избирательную комиссию
муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан   05
августа 2019 года,  руководствуясь частью 1 статьи 56, частью 2 статьи 92
Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Территориальная
избирательная комиссия муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан  решила:
 1. Аннулировать регистрацию Фахруллина Раиля Файзулловича,
зарегистрированного кандидатом в депутаты Совета сельского поселения
Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан по двухмандатному избирательному округу.
         2.  Обнародовать настоящее решение в разделе «Территориальная
избирательная комиссия» на официальном сайте муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан, на информационном стенде
Администрации сельского поселения Старокуручевский сельсовет
муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

     Председатель ТИК    О.А. Ефимов

    Секретарь ТИК    Л.В.Кириллова